

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Procedura de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1680505524984 din 13.04.2023
Obiectul achiziției: Materiale de construcții

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Nisip sortat spălat	<u>Nisip spălat,</u> <u>Cobusca</u> <u>Boscana</u>	md	Cobusca Boscaana	Nisip sortat spălat	Nisip sortat spălat	
Ciment	Ciment M-400	md	Fabrica de ciment rezina	Ciment	<u>Marca M 400 în saci 40kg</u> Garanție: minim 12 luni de la data eliberării , Ambalaj Sac 40 kg	
Ciment Alb	Ciment Alb Cimsa	tur	Cimsa	Ciment Alb	Cimentul alb - reprezintă un agent liant hidraulic, care prin diluarea cu apă se fixează și se întărește, ca rezultat al solidificării devine un material foarte rezistent. Ciment Alb 25kg sac se utilizează pentru: Beton alb (inclusiv cel	

					armat); Podele nivelare și gresie; Amestecuri de tencuială albă; Garanție: minim 12 luni de la data eliberării Sac 25 kg	
Vopsea email Culoarea alba.	Vopsea email Culoarea alba. Gama color Nova Colorics	md	cheton	Vopsea email Culoarea alba.	Vopsea email Culoarea alba.	
Vopsea email Culoarea verde deschis.	Vopsea email Culoarea verde deschis. Gama color Nova Colorics	md	cheton	Vopsea email Culoarea verde deschis.	Vopsea email Culoarea verde deschis.	
Vopsea email Culoarea roșie.	Vopsea email Culoarea roșie. Gama color Nova Colorics	md	cheton	Vopsea email Culoarea roșie.	Vopsea email Culoarea roșie.	
Vopsea email Culoarea neagră	Vopsea email Culoarea neagră Gama color Nova Colorics	md	cheton	Vopsea email Culoarea neagră	Vopsea email Culoarea neagră	
Vopsea Lavabila	Vopsea Lavabila Werker	Md	Artpaint	Vopsea Lavabila	Vopsea Lavabila	
Culoarea Roșie	Culoarea Roșie Colorics Gamacolor	md	cheton	Culoarea Roșie	Culoarea Roșie	
Culoare Oranj	Culoare Oranj Colorics Gamacolor	md	cheton	Culoare Oranj	Culoare Oranj	
Culoare Vrede	Culoare Vrede Colorics	md	cheton	Culoare Vrede	Culoare Vrede	

	Gamacolor					
Culoare Negru	Culoare Negru Colorics Gamacolor	md	cheton	Culoare Negru	Culoare Negru	
Diluant pentru vopseaua Email Sticla 0,5-1 litri	Diluant pentru vopseaua Email Sticla 0,5-1 litri	md	cheton	Diluant pentru vopseaua Email Sticla 0,5-1 litri	Diluant pentru vopseaua Email Sticla 0,5-1 litri	
Dreptar trapezoidal	Dreptar trapezoidal	cesar	polonia	Dreptar trapezoidal	Material-Aluminiu. Lungime 2m	
Sfoara - ata de palisat alba	Sfoara - ata de palisat alba	china	anlema	Sfoara - ata de palisat alba	3600m/bobina de 2 kg Rezidenta la rupere - 20 kg	
Coadă din lemn pentru lopată	Coadă din lemn pentru lopată	ukr	crasdan	Coadă din lemn pentru lopată	Lungimea 1,5m	
Lopată(împingător) pentru curățit zăpada	Lopată(împingător) pentru curățit zăpada	ukr	crasdan	Lopată(împingător) pentru curățit zăpada	Lățime 72cm Măner ergonomic 150cm	
Silicon sanitar ermetic incolor 280 gr	Silicon sanitar ermetic incolor 280 gr	tur	ABC	Silicon sanitar ermetic incolor 280 gr	Transparent 280 ml. Etansant siliconic sanitar pe baza de acid acetic, cu intarire sub actiunea umiditatii, formand un izolant elastic rezistent.. Rezistenta excelenta la radiatiile ultraviolete si la factorii atmosferici. Garanție: minim 12 luni de la data eliberării	
Silicon sanitar ermetic alb 280 gr	Silicon sanitar ermetic alb 280 gr	tur	ABC	Silicon sanitar ermetic alb 280 gr	Transparent 280 ml Etansant siliconic sanitar pe baza de acid acetic, cu intarire sub actiunea umiditatii, formand un izolant elastic rezistent.. Rezistenta excelenta la	

					radiatiile ultraviolete si la factorii atmosferici. Garanție: minim 12 luni de la data eliberării	
Silicon Spray 0,3l	Silicon Spray 0,3l Colorics Gamacolor	md	Cheton	Silicon Spray 0,3l	400 ml Garanție: minim 12 luni de la data eliberării	
Lubrifiant multifunctional WD-40	Lubrifiant multifunctional ND-40	md	Cheton	Lubrifiant multifunctional WD-40	400 -450ml Nu conține silicon. Curăță și protejează, lubrificază, desface ansamblurile ruginite, oprește scârțâitul, înlătură umezeala, deblochează mecanismele înțepenite. Penetreează și lubrificază balamale, roți dințate, arcuri, armături, mânere, feronerie pentru ferestre, pedale și scaune de birou. Deblochează mecanismele înțepenite. Garanție: minim 12 luni de la data eliberării	
Spumă pentru construcții universală	Spumă pentru construcții universală	tur	ABC	Spumă pentru construcții universală	Spumă poliuretanică de montaj Tub 814 gr/658e cu aplicare anual. Garanție: minim 12 luni de la data eliberării	
Bandă abrazivă granulată 100	Bandă abrazivă granulată 100	china	anlema	Bandă abrazivă granulată 100	Lățimea 100 mm, nr120, ,	
Bandă abrazivă granulată 100	Bandă abrazivă granulată 100	china	anlema	Bandă abrazivă granulată 100	Lățimea 100 mm nr240	
Bandă abrazivă	Bandă abrazivă	china	anlema	Bandă abrazivă granulată 100	Lățimea 100 mm nr 400	

granulată 100	granulată 100					
Clei PVA	Clei PVA	md	Artpaint	Clei PVA	Ambalaj 5 kg. Garanție: minim 12 luni de la data eliberării	
Linoleum	Linoleum Force	terket	Serbia	Linoleum	Lățimea 4 Grosimea 4mm. Semiindustrial Culoarea surie deschisa cu abstract	
Linoleum	Linoleum Force	tarket	Serbia	Linoleum	Lățimea 4m Grosimea 4mm Culoarea cafenie deschisa cu desen laminat	
Cherestea tivită	Cherestea tivită	ukr	Mif	Cherestea tivită	Lungime: 4000 mm Grosime: 30 mm Latime: 150 mm Material: Lemn Specie lemn: Brad/Pin	
Grinda nerindeluită	Grinda nerindeluită	ukr	Mif	Grinda nerindeluită	30x40mm 4m Brad/Pin	
Cherestea tivită brad /Pin	Cherestea tivită brad /Pin	ukr	Mif	Cherestea tivită brad /Pin	Grosimea 2,5cm Lățimea 15cm Lungimea 4m	
Șurub pentru lemn autofiletant	Șurub pentru lemn autofiletant	pol	lider	Șurub pentru lemn autofiletant	Material oțel Culoare negru Lungimea 55-60 mm/3,5mm	
Șurub pentru lemn autofiletant	Șurub pentru lemn autofiletant	pol	lider	Șurub pentru lemn autofiletant	<u>Oțel</u> <u>Culoarea neagră 60-70mm /4,2mm</u>	
Bălămăli pentru uși de lemn, perechi	Bălămăli pentru uși de lemn, perechi	pol	lider	Bălămăli pentru uși de lemn, perechi	Balamali pereche 110x75 Dreapta/stinga	

Bălămăli pentru uși de lemn, perechi	Bălămăli pentru uși de lemn, perechi	pol	lider	Bălămăli pentru uși de lemn, perechi	Balamali pereche 110x75 Dreapta/stinga	
Bălămăli pentru prți cu bila, perechi	Bălămăli pentru prți cu bila, perechi	pol	lider	Bălămăli pentru prți cu bila, perechi	Material oțel Culoare negru Lungimea 55-60 mm/3,5mm	
Amestec uscat pentru tencuiala interior	Amestec uscat pentru tencuiala interior Moholit	md	supraten	Amestec uscat pentru tencuiala interior	Saci 20-30kg	
Finis amestic uscat	Finis amestic uscat HP finish	md	knauf	Finis amestic uscat	Saci 25-30kg	
Adeziv gresie și faianță Universal(interior /exterior)	Adeziv gresie și faianță Universal(interior /exterior) Anserglob#	md	anserglob	Adeziv gresie și faianță Universal(interior /exterior)	saci 25kg	
Gresie porționată podea	Gresie porționată podea	Ukr Rus pol	Cersanit Zeus	Gresie porționată podea	Gresie portelanata ,rezisienta la inghet - dezghet, (special pentru mediul industrial) cu o textura mata (antislip). Poate fi montata atat la interior cat si la exterior. Dimensiune 40X40 CM grosimea 7-10mm	
Fuga	Fuga	md	Supraten	Fuga	Pungă 1kg Culoare Albă	
Cruciulite pentru teracota	Cruciulite pentru teracota	pol	Cesar	Cruciulite pentru teracota	Diferite dimensiuni	

Semnat: _____ BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Anexa nr. 23
 la Documentația standard nr. _____
 din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1680505524984 din 13.04.2023										
Obiectul achiziției: materiale de constructii										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Ciment	Buc	75	105,00	126	7875,00	9450,00			
	Ciment Alb	Buc	8	150,00	180	1200,00	1440,00	Conform contractului	Conform contractului	
	Vopsea email Culoarea alba.	Kg	400	65,00	78	26000,00	31200,00			
	Vopsea email Culoarea verde deschis.	Kg	20	60,00	72	1200,00	1440,00			
	Vopsea email Culoarea roșie.	Kg	6	61,67	74	370,00	444,00			
	Vopsea email Culoarea neagră	Kg	20	60,00	72	1200,00	1440,00			
	Vopsea Lavabila	Kg	500	27,50	33	13750,00	16500,00			
	Culoarea Roșie	buc	2	20,00	24	40,00	48,00			
	Culoare Oranj	buc	20	20,00	24	400,00	480,00			
	Culoare Vrede	buc	5	20,00	24	100,00	120,00			
	Culoare Negru	buc	2	20,00	24	40,00	48,00			

	Șurub pentru lemn autofiletant	Buc	1000	0,25	0,3	250,00	300,00		
	Șurub pentru lemn autofiletant	Buc	500	0,35	0,42	175,00	210,00		
	Bălămăli pentru uși de lemn, perechi	Buc	20	40,00	48	800,00	960,00		
	Bălămăli pentru uși de lemn, perechi	Buc	20	40,00	48	800,00	960,00		
	Bălămăli pentru prți cu bila, perechi	Buc	10	100,00	120	1000,00	1200,00		
	Amestec uscat pentru tencuiala interior	Kg	300	3,00	3,6	900,00	1080,00		
	Finiș amestec uscat	Kg	100	5,00	6	500,00	600,00		
	Adeziv gresie și faianță Universal(interior /exterior)	Buc	80	100,00	120	8000,00	9600,00		
	Gresie porțilonată podea	M2	55	250,00	300	13750,00	16500,00		
	Fuga	Buc	50	25,00	30	1250,00	1500,00		
	Cruciulite pentru teracota	Buc	300	0,10	0,12	30,00	36,00		
	Nisip in vrac	t	10	525,00	630	5250,00	6300,00		

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072